
公告编号：2020-097 

证券代码：872731       证券简称：德石股份         主办券商：江海证券 

 

德州联合石油科技股份有限公司 

关于 2019 年年度报告的更正公告 

 

 

德州联合石油科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 28 日

在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了

2019年年度报告（更正后），（公告编号：2020-082）；  

近期，公司在复核 2019 年年度报告时，发现由于工作人员的疏忽，对引用

的审计报告中的个别财务数据出现披露错误，具体如下： 

   2019 年年度报告《母公司现金流量表》中“收到其他与经营活动有关的现金”

应为 3,137,079.02 元，实际披露 23,137,079.02 元，差额为-20,000,000.00 元；

“经营活动现金流入小计”应为 337,100,744.41 元，实际披露 357,100,744.41

元，差额为-20,000,000.00 元；“支付其他与经营活动有关的现金”应为

36,363,862.36元，实际披露 56,363,862.36元，差额为-20,000,000.00 元；“经

营活动现金流出小计”应为 291,833,797.71 元，实际披露 311,833,797.71 元，

差额为-20,000,000.00 元，“经营活动产生的现金流量净额”不变。如下表： 

母公司现金流量表 

项目 
 2019 年度  

 审计金额（元）  披露金额（元） 差额（元） 

一、经营活动产生的现金流量       

销售商品、提供劳务收到的现金 327,694,307.94 327,694,307.94 - 

收到的税费返还 6,269,357.45 6,269,357.45 - 

收到其他与经营活动有关的现金 3,137,079.02 23,137,079.02 -20,000,000.00 

经营活动现金流入小计 337,100,744.41 357,100,744.41 -20,000,000.00 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2020-097 

购买商品、接受劳务支付的现金 169,861,337.18 169,861,337.18 - 

支付给职工以及为职工支付的现金 60,478,826.07 60,478,826.07 - 

支付的各项税费 25,129,772.10 25,129,772.10 - 

支付其他与经营活动有关的现金 36,363,862.36 56,363,862.36 -20,000,000.00 

经营活动现金流出小计 291,833,797.71 311,833,797.71 -20,000,000.00 

经营活动产生的现金流量净额 45,266,946.70 45,266,946.70 - 

 

由于工作人员疏忽，由此对投资者带来的不便，深表歉意！ 

 

特此公告。 

 

德州联合石油科技股份有限公司 

董事会 

2020年 10月 29日 


